様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　高浜町長　野瀬　豊　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　会長　　　　　　　　印
補助金等交付申請書

　高浜町補助金等交付規則第６条の規定により、次のとおり申請します。

　　１．補助年度　　　　　　　　　令和　　　年度
　　２．補助事業名　　　　　　　　母親クラブ活動

　　３．補助金等申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　４．補助事業等の目的及び内容　別紙のとおり

　　５．補助事業等の経費の配分　　別紙のとおり

　　６．補助事業等実施時期　　　　着手予定　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　完了予定　　　　年　　月　　日
　　　添付書類

　　　　（１）事業実施計画書

　　　　（２）収支予算書

令和　　年　　月　　日
高浜町長　野瀬　豊　様
　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印
令和　　　年度母親クラブ活動補助金に係る交付決定前着手について
このことについて、補助金交付決定前に事業着手をしたいので、別記条件を了承のうえ、下記のとおり届け出ます。
記
１　事業名　　　　　　　　　　母親クラブ活動
２　事業内容および目的
　母親クラブを中心とした親子間の交流と共同活動を通じ、地域組織活動の育成を図る。
３　事業着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
４　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
５　交付決定前着手を必要とする理由
　　　本事業における取組は、年度当初から行う必要があるため。
（別記条件）
交付決定を受けた交付金額が、交付申請額に達しない場合においても異議はない。